

Årsredovisning
för
V5 Assembly AB
559398-9782

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Nordin, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen för V5 Assembly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Sundsvall har under årets första förlängda räkenskapsår bedrivit tjänster inom organisations-, ledarskap- och grupputveckling samt därtill affärs- och produktutveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	2 331	6 267
Resultat efter finansiella poster	35	1 961
Soliditet (%)	55,0	67,3

Nettoomsättningen har minskat på grund av att företaget har haft färre uppdrag under året och att föregående räkenskapsår var ett första förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 164 419	1 189 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-990 000	-990 000
Balanseras i ny räkning		174 419	-174 419	0
Årets resultat			17 365	17 365
Belopp vid årets utgång	25 000	174 419	17 365	216 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 419
årets vinst	17 365
	191 784
disponeras så att i ny räkning överföres	191 784
	191 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-27
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 330 651	6 267 473
Övriga rörelseintäkter		3	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 330 654	6 267 491

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-319 720	-1 349 972
Övriga externa kostnader		-843 008	-422 924
Personalkostnader	2	-1 115 352	-2 533 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 560	-1 630
Summa rörelsekostnader		-2 297 640	-4 307 975
Rörelseresultat		33 014	1 959 516

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 240	1 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		2 240	1 083
Resultat efter finansiella poster		35 254	1 960 599

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-492 077
Summa bokslutsdispositioner		0	-492 077
Resultat före skatt		35 254	1 468 522

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 889	-304 103
Årets resultat		17 365	1 164 419

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 366	37 490
Summa materiella anläggningstillgångar		54 366	37 490
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500	0
Summa anläggningstillgångar		55 866	37 490
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 986	455 139
Övriga fordringar		88 591	219 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 951	114 964
Summa kortfristiga fordringar		734 528	789 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 297	1 521 031
Summa kassa och bank		313 297	1 521 031
Summa omsättningstillgångar		1 047 825	2 310 514
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 691	2 348 004

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 419

0

Årets resultat

17 365

1 164 419

Summa fritt eget kapital

191 784

1 164 419

Summa eget kapital

216 784

1 189 419

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

492 077

492 077

Summa obeskattade reserver

492 077

492 077

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 914

62 778

Skatteskulder

295 024

293 304

Övriga skulder

86 892

269 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

40 846

Summa kortfristiga skulder

394 830

666 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 103 691

2 348 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 2 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 120	0
Inköp	0	39 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 120	39 120
Ingående avskrivningar	-1 630	0
Årets avskrivningar	-19 560	-1 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 190	-1 630
Utgående redovisat värde	17 930	37 490

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianna Johnsson Hägglund, ROI Redovisning AB

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500	0
Utgående redovisat värde	1 500	0

Underskrifter

Sundsvall 2025-07-04

Viktor Nordin
Viktor Nordin
Styrelseledamot